

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

Hermann Hartje KG  
Weserstr. 4  
27318 Hoya/Weser

Seite 1 von 4

Buchungsnr.: DF241001439  
Kreditorennr.: 54970  
Kred.-Rechnungsnr.: SAMMEL  
Buchungsdatum: 23. Oktober 2024  
Belegdatum: 23. Oktober 2024

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI241001469 vom 22.10.2024: Externe Belegnr. 5675454 9750634: *** Rückstand aus Auftrag: DA240011604 *** Ihre Belegnr.: B5674127				
1	20244		<b>S-Haken, Ø 9 x 30 x 3 mm, Stahl verzinkt</b> S-Haken 30 x 3,0 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,04 kg	10	Stück	0,16	1,60
2	42030		<b>KNOTT Soft-Dock, f. Blech-Zugkugelnkupplungen</b> KNOTT Soft-Dock, f. Blech-Zugkugelnkupplungen K14-K24, schwarz  customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,05 kg	1	Stück	11,21	11,21
3	20247		<b>S-Haken, Ø 18 x 60 x 5,7 mm, Stahl verzinkt</b> S-Haken, Ø 18 x 60 x 5,7 mm, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,27 kg	10	Stück	0,42	4,20
4	10648		<b>ASPÖCK Multipoint III Rückleuchte links</b> ASPÖCK Multipoint III Rückleuchte links, mit Blink-, Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und Nebelschlusslicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Bajonettanschluss, Leuchtmittel H: 138 x B: 244 x T: 60 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: IN Versandgewicht: 0,59 kg	1	Stück	10,90	10,90
5	105004		<b>ASPÖCK Minipoint Rückleuchte links/rechts</b>	12	Stück	3,48	41,76

## Rechnung

Seite 2 von 4

Buchungsnr.: DF241001439

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			ASPÖCK Minipoint Rückleuchte links/rechts, mit Blink-, Brems- und Schlusslicht, H: 99 x B: 93 x T: 49 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: IN Versandgewicht: 1,48 kg				
6	105060		<b>ASPÖCK Flexipoint I Begrenzungsleuchte weiß</b> ASPÖCK Flexipoint I Begrenzungsleuchte weiß, Rückstrahler, 0,5 m DC-Flachkabel, Leuchtmittel H: 44 x B: 65 x T: 28 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: PT Versandgewicht: 0,09 kg	2	Stück	5,47	10,94
7	40138		<b>BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, automatisch klappbar</b> BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, automatisch Ø 200 x 56 mm Vollgummirad auf Stahlfelge, 545 mm, Ausdrehlänge 285 mm, Stützlast im Rangierbetrieb 250/150 kg, mit 16-Loch Flansch flach, universal, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 20,18 kg	2	Stück	39,21	78,42
8	201630		<b>FBS Haltenocken, 60 x 120 x 30 mm, z. Anschrauben</b> FBS Haltenocken, 60 x 120 x 30 mm, Bohrungen Ø 8,5 mm, Lochabstand 40 mm, zum Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,17 kg	1	Stück	9,03	9,03
9	20209	89370852	<b>Kombi-Planenhaken, 40 x 50 mm, Öse Ø 18 mm</b> Kombi-Planenhaken, 40 x 50 mm, Öse Ø 18 mm, feuerverzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,71 kg	9	Stück	2,42	21,78
10	42760	89373179	<b>Abreißeilhalter, m. Feder, f. Anhängerkupplung</b> Abreißeilhalter, mit Feder, für die Montage an der Anhängerkupplung customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 0,74 kg	1	Stück	3,50	3,50
11	40050		<b>Typenschild, 38 x 148 x 0,5 mm, Bohrungen Ø 3 mm</b> Typenschild, 38 x 148 x 0,5 mm, Bohrungen Ø 3 für KFZ, Aluminium volleloxiert	2	Stück	1,90	3,80

# Rechnung

Seite 3 von 4

Buchungsnr.: DF241001439

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,02 kg				
12	10599		<b>ASPÖCK Flatpoint II Seitenmarkierungsleuchte LED</b> ASPÖCK Flatpoint II Seitenmarkierungsleuchte gelb, mit Rückstrahler, 1 m DC-Flachkabel H: 46 x B: 102 x T: 14 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: PT Versandgewicht: 0,16 kg	2	Stück	7,63	15,26
13	63585		<b>FABRILCAR Arbeits-/Rückfahrcheinwerfer 2000 F LED</b> FABRILCAR Arbeits-/Rückfahrcheinwerfer 2000 (Fluter), mit 1,5 m Kabel, 2000 Lumen, 16 Watt, 12/24 Volt H: 135 x B: 110 x T: 46 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 3,50 kg	5	Stück	32,50	162,50
14	6		<b>Deutschland Paketversand</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI241001469</b>							<b>374,90</b>
15	76		<b>Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)</b>	1	Stück	9,90	9,90
<b>Summe Lieferung DI241001469</b>							<b>384,80</b>
Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir in voller Höhe an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden.							
16	701		<b>Beipack</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI241001469</b>							<b>384,80</b>
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>384,80</b>
19% MwSt.							73,11
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>457,91</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 14 Tage netto fällig  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF241001439 auf eines unserer Konten.



## Rechnung

Seite 4 von 4

Buchungsnr.: DF241001439

**Nettogesamtgewicht in kg:** 27,972

**Lief. an Adresse:**

Hermann Hartje KG  
Weserstr. 4  
27318 Hoya  
Deutschland